
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  X  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 жовтня  2021 року                    Ужгород                            № 451                         

  

 

Про відмову у затвердженні технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення меж частини  

земельної ділянки, на яку поширюється 

право сервітуту   

 

         Керуючись статтею 26 Закону України « Про місцеве самоврядування  в 

Україні », статтями 12, 98, 99, 100 Земельного Кодексу України,  

 

міська рада  В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Відмовити гр. Поповичу Володимиру Володимировичу у затвердженні 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюється право земельного сервітуту з 

кадастровим номером 2110100000:60:001:0190 на площу 0,0068 га для проїзду 

транспортного засобу по наявному шляху, прокладання та експлуатації ліній 

електропередачі, зв’язку, трубопроводів, інших лінійних комунікацій по                      

вул. Гранітній, 8 «а». 

    

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 


